

Radzyń Podlaski, dnia 9.09.2024 r.
I-ZP.271.10.2024
 Wykonawcy Wszyscy
Na podstawie art.135 ust. 1 ust.2 ustawy z dnia 11  września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz .U. z 2023 r. poz 1605) informuję, że do Zamawiającego od  Wykonawców wpłynęły zapytania do SWZ.

Odpowiedzi do zapytań nr 1
· Pytanie nr 1	
	W rozdziale 4 punkt 2 podpunkt f o udzieleniu gwarancji, w specyfikacji jest 12 miesięcy. Moje pytanie jest czy dopuszcza się udzielenie max 6 miesięcy ponieważ jest to samochód używany.
· Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
· Pytanie nr 2
Czy w ofercie możliwa jest finalizacja zamówienia poprzez umowę kupna - sprzedaży ponieważ chcę złożyć jako osoba prywatna
						
· Odpowiedź:
 Zamawiający  załączył do  dokumentów postepowania projektowane postanowienia umowne, wzór umowy nie ulega zmianie. W rozliczeniach z urzędem konieczne jest  wystawienie faktury VAT.


Wójt Gminy
(-)  Daniel Grochowski

